
 
θέμα: «Απόφαση απόσπασης και τοποθέτησης υποψηφίου για τη θέση Υπευθύνου 
Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστημών Δ.Ε. Τρικάλων». 

 
Η Διευθύντρια της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 και 14 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και 

Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α., (Φ.Ε.Κ. 

1340/16-10-2002 τ. Β΄) : «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων» 

3. Τις διατάξεις του ν. 4547/12-06-2018(ΦΕΚ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης 
της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 222076/ΓΔ4/27.12.2018 Τ.Α. (Φ.Ε.Κ. Τευχ. Β΄5934/31.12.2018) 
«Καθορισμός των προσόντων, των αρμόδιων οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας 
επιλογής και τοποθέτησης των Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών 
(Ε.Κ.Φ.Ε.) των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, καθώς και των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους». 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 4513/ΓΔ4/11.01.2019 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ, με θέμα: «Δημοσίευση 
Υπουργικής Απόφασης και χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής Υπευθύνων 
Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

6. Το υπ’ αριθ. 304/Φ.33/17.01.2019 έγγραφο της ΔΔΕ Τρικάλων με θέμα: «Πρόσκληση 
εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσης Υπευθύνου Εργαστηριακών Κέντρων 
Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων. 

7. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 1147/Φ.33/07-02-2019 απόφαση του ΠΥΣΔΕ Τρικάλων (πράξη 2η/31-01-
2019) με θέμα: «Κατάρτιση πίνακα  δεκτών και μη δεκτών υποψηφίων για πλήρωση της 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

------------------------------------- 
Ταχ. Δ/νση : Μ. Μπότσαρη 2 
                               Τ.Κ. 421 00 
Τηλέφωνο : 24310-46456 
Πληροφορίες : E. Καραδήμα 
                                 Ε. Τζίκα 
Φαξ : 24310-46470 
E-Mail           : mail@dide.tri.sch.gr 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ 

ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΤΗΣ ΘΗΤΕΙΑΣ 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 10-04-2019 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Ε ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΚΛΑ 

 

 

Τρίκαλα,  08/03/2019                                            

Αριθ.Πρωτ.: 2781/Φ.33 

 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dide.tri.sch.gr
ΑΔΑ: 7ΧΤ44653ΠΣ-Ξ1Σ



θέσης  του υπευθύνου  Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) της Δ.Ε. 
Τρικάλων». 

8. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 2224/Φ.33/27-02-2019 απόφαση του ΠΥΣΔΕ Τρικάλων (πράξη 4η/27-02-
2019) με θέμα: «Αναμορφωμένος  προσωρινός πίνακας κατάταξης με βάση τα αντικειμενικά 
μόρια κατά φθίνουσα σειρά υποψηφίων για τη θέση Υπευθύνου Εργαστηριακού κέντρου 
Φυσικών Επιστημών (ΕΚΦΕ) της Δ.Ε. Τρικάλων».  

9. Την αριθμ. 5η /05-03-2019 πράξη του ΠΥΣΔΕ Τρικάλων. 
10. Την υπ΄αριθμ πρωτ.2726/07-03-2019 απόφαση του ΠΥΣΔΕ Τρικάλων με θέμα «Οριστικός 

Αξιολογικός Πίνακας επιλογής υποψήφιων για τη θέση Υπευθύνου Εργαστηριακού Κέντρου 
Φυσικών Επιστημών Δ.Ε. Τρικάλων». 

11. Την υπ΄αριθμ πρωτ.2728/07-03-2019 (ΑΔΑ: 6ΡΑΖ4653ΠΣ-ΗΜΨ) απόφαση της Δ.Ε. Τρικάλων 
με θέμα « Κύρωση Οριστικού Αξιολογικού Πίνακα επιλογής υποψήφιων για τη θέση 
Υπευθύνου Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστημών Δ.Ε. Τρικάλων». 

12. Tην υπ΄αριθμ. 10378/ΓΔ4/03-04-2019 ανακοινοποίηση στο ορθό του ΥΠ.Π.Ε.Θ ως προς την 
ημερομηνία λήξης της θητείας με θέμα: « Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 
για τις θέσεις Υπευθύνων Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών, Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής 
και Σχολικού Αθλητισμού και Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών 
(Ε.Κ.Φ.Ε.)» 
 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Αποσπούμε στην Δευτεροβάθμια Διεύθυνση Εκπαίδευση Τρικάλων και τοποθετούμε στο 
Εργαστηριακό Κέντρο Φυσικών Επιστημών Δ.Ε. Τρικάλων ως Υπεύθυνο του Εργαστηριακού Κέντρου 
Φυσικών Επιστημών Δ.Ε. Τρικάλων τον Τσιαπάλα Στέφανο του Δημητρίου, εκπαιδευτικό κλάδου 
ΠΕ04.01-Φυσικών Επιστημών, με Α.Μ.187069, με τριετή θητεία, η οποία ξεκινά 08-03-2019 και 
λήγει στις 31-07-2022 (σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. πρωτ. 10378/ΓΔ4/03-04-2019 ανακοινοποίηση 
στο ορθό του ΥΠ.Π.Ε.Θ ως προς την ημερομηνία λήξης της θητείας). 
. 
 
 

 
                                                                                                       Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Ε ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
 
 
 

                                                                                                          ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΚΛΑ 
 

                                                                                                          
 

ΑΔΑ: 7ΧΤ44653ΠΣ-Ξ1Σ


	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
	Ταχ. Δ/νση : Μ. Μπότσαρη 2
	                               Τ.Κ. 421 00
	Τηλέφωνο : 24310-46456

		2019-04-11T09:33:11+0300
	Athens




